2018.4.12

保護者殿

津久井浜学園

余郷有聡

公務に伴う器楽演奏会余郷園長参加について

平素、津久井浜学園教育運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。

早速ですが、表記の件下記の通り報告いたします。

過日お知らせの通り、2019年 3月 8日当学園器楽演奏会開催いたします。

私は現在、横須賀市内公立中学校 PTA会長を務めています。その中学校の卒業式と当学園器楽演奏会が同日開催です。

卒業式も器楽演奏会もいずれも大切な行事であることは十分理解しておりますが、卒業式では PTA代表としてあいさつの任が

あります。

両行事の開催時刻が重なるところは、山崎統括に一任いたしますこと報告します。

器楽演奏会 例年 2月中に行っていますが、文化会館修繕のため本年度は上記日程で行います。

中学校卒業式 例年 3/9,3/10いずれかにに挙行されますが、本年度は休日のため日程が前倒しされます。

以上